

# **JJ Holding af 15. september 2000 A/S**

**Mileparken 22, 2, 2740 Skovlunde**

**CVR-nr. 25 62 46 37**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019.

---

**Wivi Hürwitz Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JJ Holding af 15. september 2000 A/S Mileparken 22, 2 2740 Skovlunde  CVR-nr.: 25 62 46 37 Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Bestyrelse</b>	Jens Ole Jo Harder Jørgen Vagn Nielsen Johan Alexander Harder Wivi Hürwitz Larsen
<b>Direktion</b>	Jørgen Vagn Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Advokatforbindelse</b>	Wivi H. Larsen, Banegårdsvej 1, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	MHI A/S, Skovlunde
<b>Dattervirksomhed</b>	JJ Byg A/S, Skovlunde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier i andre selskaber og virke som administrations- og holdingselskab for disse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 751.880 kr. mod 756.797 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 1.019.392 kr. mod 4.276.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30 juni 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2018/19.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>751.880</b>	<b>756.797</b>
1 Personaleomkostninger	-788.397	-774.218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.774	-87.774
<b>Driftsresultat</b>	<b>-124.291</b>	<b>-105.195</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.127.880	4.397.539
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	198.468	168.478
2 Øvrige finansielle omkostninger	-213.256	-218.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>988.801</b>	<b>4.242.658</b>
3 Skat af årets resultat	30.591	33.468
<b>Årets resultat</b>	<b>1.019.392</b>	<b>4.276.126</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.127.880	-10.602.461
Overføres til overført resultat	0	10.878.587
Disponeret fra overført resultat	-108.488	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.019.392</b>	<b>4.276.126</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.322	301.096
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.322</u>	<u>301.096</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.679.602	3.551.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.900.000	15.900.000
Deposita	24.613	13.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.604.215</u>	<u>19.465.360</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.817.537</u></b>	<b><u>19.766.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.585.217	16.689.769
Udskudte skatteaktiver	393.641	389.689
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	865.971	839.332
Andre tilgodehavender	0	799
Tilgodehavender i alt	<u>6.844.829</u>	<u>17.919.589</u>
Likvide beholdninger	<u>92.144</u>	<u>51.753</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.936.973</u></b>	<b><u>17.971.342</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.754.510</u></b>	<b><u>37.737.798</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.805.328	1.677.448
Overført resultat	533.519	642.007
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.338.847</u></b>	<b><u>3.319.455</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.334.325	29.357.009
Anden gæld	<u>81.338</u>	<u>61.334</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.415.663</u>	<u>29.418.343</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.415.663</u></b>	<b><u>34.418.343</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.754.510</u></b>	<b><u>37.737.798</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	1.000.000	12.279.909	-10.236.580	3.043.329
Resultatandel	0	-10.602.461	10.878.587	276.126
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.000.000	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 1. juli 2018	1.000.000	1.677.448	642.007	3.319.455
Resultatandel	0	1.127.880	-108.488	1.019.392
	<b>1.000.000</b>	<b>2.805.328</b>	<b>533.519</b>	<b>4.338.847</b>

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	774.974	761.390
Andre omkostninger til social sikring	13.423	12.828
	<b>788.397</b>	<b>774.218</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	212.994	215.837
Andre finansielle omkostninger	262	2.327
	<b>213.256</b>	<b>218.164</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-24.574	-33.468
Årets regulering af udskudt skat	-6.017	0
	<b>-30.591</b>	<b>-33.468</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	438.870	438.870
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>438.870</b>	<b>438.870</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-137.774	-50.000
Årets afskrivninger	-87.774	-87.774
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-225.548</b>	<b>-137.774</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>213.322</b>	<b>301.096</b>



**Noter**


---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.874.274	1.874.274
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.874.274</b>	<b>1.874.274</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	1.677.448	12.279.909
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.127.880	4.397.539
Udbytte	0	-15.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>2.805.328</b>	<b>1.677.448</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>4.679.602</b>	<b>3.551.722</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JJ Byg A/S	Skovlunde	100 %

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet kaution for gæld til BRF-Kredit optaget af JJ Byg A/S. Gælden på statutidspunktet var t.kr. 22.330.

**7. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse i pr. 30/6-2019 på t.kr. 25.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHI A/S, CVR-nr. 60631913 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.